
Nr postępowania: IGK.271.6.2024 

                                   DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 1 z 2 
  

 

 
GMINA NIEMODLIN 

  

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY   
(zgodnie z art.253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych- „Pzp.”) 

 

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
 
 

GMINA NIEMODLIN 
ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37, 49-100 Niemodlin  

zamowienia@niemodlin.pl 

 

SEKCJA II: TRYB I PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
 
II.1) Rodzaj  zamówienia:   usługi  
II.2)  Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony  
 
II.3) Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: 
 

 

„Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych  
z terenu Gminy Niemodlin” 

 
 

SEKCJA III: WYBÓR NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
III.1) Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano:    

 
 

Nazwa  i siedziba Wykonawcy 
 

Cena ofertowa brutto (PLN) 

 
PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 

UL. ŚW. JERZEGO 1A,  50-518 WROCŁAW 
NIP: 7551845613 

 

7.499.628,00 zł  

 
III.2)   Uzasadnienie  wyboru oferty: 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp. 
Zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ, oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą ilość punktów                   
w ocenie ofert niepodlegających odrzuceniu. 

 

 



Nr postępowania: IGK.271.6.2024 

                                   DRUK ZP-ZOWNO 

 

 

 

Strona 2 z 2 
  

 
 
SEKCJA IV: INFORMACJE O WYKONAWCACH  I OFERTACH  
 
IV.1)  Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:  
 
 
 

 
Wykonawca 

 
„Cena” ofertowa 

brutto 
(PLN) 

„Ilość” (w Mg) odebranych i 
zagospodarowanych odpadów 

komunalnych zebranych podczas 
organizowanych/współorganizowanych 

przez Gminę Niemodlin imprez (Dni 
Niemodlina, Dożynki Gminne, 

Wojewódzkie Święto Karpia, Etno 
Festiwal), zadeklarowana przez 

Wykonawcę 

Punktacja 
przyznana 

w kryteriach 

Łączna 
ilość 

punktów 

„Cena” „Ilość”   

PHU KOMUNALNIK SP. Z O.O. 
UL. ŚW. JERZEGO 1A,   

50-518 WROCŁAW 
NIP: 7551845613 

7.499.628,00 zł  

 
powyżej 7 ton odpadów 

rocznie 
60 40 100 

REMONDIS OPOLE S.A. 
AL. PRZYJAŹNI 9,  

45-573 OPOLE 
NIP: 7540333424 

 
8.045.295,84 zł  

 

 
do 7 ton odpadów rocznie 

55,93 40 95,53 

 
IV.2)  Informacja o Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone :  
 

Wykonawca x 

Podstawa prawna i powód odrzucenia  

x 

 
 
IV.3)  Data zawiadomienia: 14 sierpnia 2024 r.  

 

 
 

…………………………………………………………………………………
. 

           podpis kierownika Zamawiającego 
 
 
Rozdzielnik:  
Otrzymują Wykonawcy, którzy złożyli oferty. 


		2024-08-14T11:51:21+0200




